CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE DE CÂNDIDO MOTA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS OBTIDOS PELAS CANDIDATAS
 NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

PROCESSO DE SELEÇÃO SUPLEMENTAR N. 01/2017 - CMDCA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE do município de Cândido

Mota/SP, através da Comissão Executiva, nomeada pelo Decreto n. 4655/2017, no uso de suas atribuições

legais,

I. TORNA PÚBLICA a divulgação dos resultados obtidos pelas candidatas na avaliação psicológica

realizada em 30/08/2017.

Nº

Ordem

Inscr. Candidato RG Data de

Nascimento

Avaliação

Psicológica

1.  000001 LUIZA HELENA ZONFRILLI 445121324 25 02 1989 90,00

2.  000002 JANINE LAENE DA SILVA DE GÊNOVA 482508462 13 04 1992 89,00

II. COMUNICA às interessadas que, conforme disposto no item 9 e subitens e modelo do Anexo

III do Edital de Seleção Suplementar n. 01/2017 - CMDCA, o prazo para interposição de

Recursos contra o Edital de Divulgação da Avaliação Psicológica, será até 02/09/17, nos dias

de expediente, e deverão ser protocolados no ICA – Instituto da Criança e do Adolescente, situado à

Rua Jerônimo Flauzino Barbosa, nº 51, Vila Garrido, em Cândido Mota - SP, no horário das 08:00 às 16:00

horas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cândido Mota, 31 de agosto de 2017.

Geisa Gimenes de Lima
Presidenta do CMDCA